Secretaria de Estado da Segurança Pública
Polícia Científica do Paraná

E D I T A L  D E  C U M P R I M E N T O  D E  L I M I N A R

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 1 / 2 0 2 3  –  A G E N T E  D E  P E R Í C I A  P C P

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais,  mediante  as  condições estipuladas neste  Edital,  e  demais  disposições legais  aplicáveis,  TORNA SEM
EFEITO o EDITAL DE CUMPRIMENTO DE LIMINAR, publicado no dia 27/03/2024, tendo em vista a decisão proferida nos
Autos nº 0020822-52.2024.8.16.0000, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica  DIVULGADA, em cumprimento à decisão judicial especificada acima, referente a candidata  Bianca Bariquelo
Sarzi, inscrição nº 2730028877, que a nota da Prova de Títulos, nota final e classificação da respectiva candidata no certame
são aquelas divulgadas no Anexo II do Edital de Resultado Final e Classificação, divulgado em 21/03/2024.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Curitiba/PR, 01 de agosto de 2024.

Ciro José Cardoso Pimenta
Presidente da Comissão de Concurso

Edital de Revogação de Liminar – Concurso Público n° 001/2023 – Agente de Perícia PCP Página 1 de 1